

Jaxier ApS
CVR-nr. 27436439
Skovballevej 12
5700 Svendborg

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.12.2016

Dirigent

Navn: Lars Dalsgaard

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	7
Balance pr. 30.06.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	10
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Jaxier ApS
Skovballevej 12
5700 Svendborg

CVR-nr.: 27436439
Hjemsted: Svendborg
Regnskabsår: 01.07.2015 - 30.06.2016

Direktion

Lars Dalsgaard, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er investering i fast ejendom og værdipapirer og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 11 t.kr. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(19.150)	(25.250)
Driftsresultat		(19.150)	(25.250)
Andre finansielle indtægter	1	5.649	5.552
Andre finansielle omkostninger		0	(600)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(13.501)	(20.298)
Skat af ordinært resultat	2	2.970	4.747
Årets resultat		(10.531)	(15.551)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(10.531)	(15.551)
		(10.531)	(15.551)

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		123.641	115.022
Tilgodehavender		<u>123.641</u>	<u>115.022</u>
Likvide beholdninger		<u>14.715</u>	<u>16.365</u>
Omsætningsaktiver		<u>138.356</u>	<u>131.387</u>
Aktiver		<u><u>138.356</u></u>	<u><u>131.387</u></u>

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Virksomhedskapital	3	125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		<u>(21.644)</u>	<u>(11.113)</u>
Egenkapital		<u>103.356</u>	<u>113.887</u>
Anden gæld		<u>35.000</u>	<u>17.500</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>35.000</u>	<u>17.500</u>
Gældsforpligtelser		<u>35.000</u>	<u>17.500</u>
Passiver		<u><u>138.356</u></u>	<u><u>131.387</u></u>
Ejerforhold	4		

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	(11.113)	113.887
Årets resultat	0	(10.531)	(10.531)
Egenkapital ultimo	125.000	(21.644)	103.356

Noter

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	5.649	5.552
	5.649	5.552

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
2. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	(2.970)	(4.747)
	(2.970)	(4.747)

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende</u> <u>værdi</u> <u>kr.</u>	<u>Nominel</u> <u>værdi</u> <u>kr.</u>
3. Virksomhedskapital			
Ordinære anparter	125	1.000,00	125.000
	125		125.000

4. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Lars Dalsgaard ApS, Svendborg